
Mit mind. 6 Einheiten ...
Kapitalanleger aus BS sucht gepfl. MFH in
gut vermietbarer Lage, vermietet oder leer-
stehend, provisionsfrei für den Verkäufer.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de
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Sie suchen einen guten Makler?
Wir verstehen unsere Arbeit. Das
können wir Ihnen nach über 25 jäh-
riger Erfahrung stolz zusichern. Für
eine kostenlose Kurzbewertung

rufen Sie uns an:

INAN-IMMOBILIEN
SÜDSTR. 2, - HELMSTEDT
TEL.: 05351-42073

P L A T E
UMZÜGE

Kein Umzug ohne unser Angebot!

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

Mit 2 Bädern gesucht
Familiemit 2 Kindern (9 u.13 J.) sucht EFH,
DHH oder großzüg. RH in od. umWOB mit
mind. 5 Zi und 2. Bad od. Gäste-WC.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

2- od. 3-Fam.haus gesucht
Gepfl. oder leicht renov.bedürftig Haus mit
guter Substanz von Konzern-Mitarbeiter u.
Familie gesucht, gern mit mehreren Stellpl.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 350.000,- * gesucht
Ehepaar mit 11-jährigem Sohn sucht gepf.
Haus, DHH od. größeres RH im Landkreis
GF, ab 90m² Wfl. und gern mit Keller.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Freistehendes EFH gesucht
Familie sucht gepfl. 1-Fam.haus, gern Bau-
jahr aus den 90ernmit 4-5 Zi u.Garten in ru-
higer Lage zwischen WOB und GF.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Haus in Sassenburg gesucht
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Haus in Meine gesucht
Apothekerin und ihre Familie suchen gepfl.
Haus oder Haushälfte mit Garten in Meine,
Vordorf, Isenbüttel oder ähnliche Lage. Ab
100m² Wfl und mind. 4 Zimmern.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Gesucht: Bungalow fürs Alter
Ehepaar sucht gepfl. Bungalow ab 80m²
Wfl., ggf. erst zum Vermieten, später zum
Bewohnen.Gern mit Garten u. kl.Terrasse.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

LieberWohnung statt Haus
Familiemit 2 Kindern sucht großeWohnung
zum Kauf in Gifhorn mit mind. 4 Zimmern,
gern mit Balkon oder Gartennutzung.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Mit dem „gewissen Etwas“ ...
Ärztepaar sucht besondere Wohnung mit
gehobener Ausstattung in Top-Lage von
WOB.Ab120m²Wfl.mitBalkonu.Stellplatz.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Gesucht: 3-4 Zi in GF
GastronomundseineFrausuchengepfl.Ei-
gentumswhg. inGifhorn.3-4Zimmernmögl.
ohne Renov.stau. u. gern mit Küche.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Ab 90m²Wfl. gesucht
Wissenschaftlerin u. ihrMann suchen gepfl.
ETW inWOB ab 3 Zi in ruhigemWohnhaus.
05361-6542969 · ella-henke-immobilien.de

Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 29 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Rigips- und Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

 Haushaltsauflösungen
 Entrümpelungen
 Trödel-Ankauf aller Art
WOB 0 53 65 - 94 14 54
Mobil 01 75 - 819 36 81

PIT Inh. Ingo Pütz
Hasselbachstr. 20
38446 Wolfsburg

Gartenbaufachbetrieb
AGIRMAN
Seit über 26 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11

Unfall +Totalschäden
– Gebrauchtwagen –

VW, Audi, Opel, Ford, MB,
Japaner, Skoda, Busse usw.,

Bj. 2002 – 2025
ZAHLE HÖCHSTPREISE

π (05365) 88 66 F. H. Autohandel

Kaufe PKW, LKW,
Wohnmobile,
auch Unfall

E-Mail:
hirsch-rudolf@web.de
Tel. 0171-7777742

Kostenlos Entrümpelungen und
Haushaltsauflösungen bei Wieder-
verwendung, % (01 74) 2 97 80 98

Verk. 13.000m² Ackerland in Fallersle-
ben ¤ Z 200232

Walmdachbungalow in ruhiger Lage,
135m² Wlf., 950m² Grdst., 4 Zi., dar-
unter eine große Diele, Fußbodenhei-
zung, Gas, Kamin, EBK, 2 Bäder, 40m²
Terrasse (50% überdacht), Grg. mit Ne-
benraum, Abstellfl. für Besucher vor-
handen. ‡ 05833955466

Wob, Fallersleben, privat, EG, 103m²,
D-Bad, Küche, G.-WC, Keller, Terrasse,
Stellpl., Fernw., KElNE Erbp., Bj. 93,
Top-Lage, VB 365T Mietkauf mögl.,
‡ 0151/12740502

Baulücke, Eckgrundstück Groß-
Twülpstedt, 480m², Preis VB 65.000€
‡ 0160 / 916 146 69

Suche Nachmieter zum 01.08.25 oder
später, 2 ZW, Küche und Bad neu ge-
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